"Cahul-Gaz Nr. inventаr 101 – 49 638.00 

5. Reparatia SRG-S SRL "Cahul-gaz' mun.Cahul (lucrari de finisare ехtеriоr si sistemul 

electric) Nr. inventar 923/16 – 30 807.00 

III. Valoarea totală a ofertei privind executarea contractului de achiziții este: 193 415.83lei,(o suta  

nouazeci si trei mii patru sute cincisprezece lei 83 ban)i fără TVA 

(suma în litere și în cifre) 

la care se adaugă TVA în sumă de 38 683.17,(treizeci si opt mii sase sute optzeci si trei lei 17 bani) 

(suma în litere și în cifre) 

TOTAL 232 099.00 lei cu TVA